
UCHWAŁA NR XL/342/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Kożuchów 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/309/2016 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 14 grudnia 2016 roku 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Kożuchów miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 2638) § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„2. 1. Odległość, o której mowa w § 1 mierzona jest najkrótszą drogą dojścia od najbliższego 

ogólnodostępnego wejścia do punktu sprzedaży napojów alkoholowych do głównego wejścia 

do żłobka, klubu dziecięcego, przedszkola, szkoły podstawowej, gimnazjum, szkoły 

ponadgimnazjalnej, placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, świątyni, domu 

modlitwy, kaplicy z zastrzeżeniem ust. 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1893.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) rada gminy ustala
w drodze uchwały zasady usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów
alkoholowych.

W projekcie uchwały zmienia się określenie wejścia do żłobka, klubu dziecięcego,
przedszkola, szkoły podstawowej, gimnazjum, szkoły ponadgimnazjalnej, placówek
oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych, świątyni, domu modlitwy, kaplicy.

Zmiana uchwały nie spowoduje wydatków z budżetu Gminy Kożuchów.




